Bio LeguMMus Kirbis

2009 wirzig
lactose-, hefe- und glutenfrei

Beschreibung ¢
Gemiiseaufstrich aus Kichererbsen mit Kurbiskernél und \&\ A
gehackten Kirbiskernen. N

Zutaten

Wasser, Kichererbsen*, Limetten*, Kurbiskerne*, Olivendl*, Kirbiskernol*, Knoblauch*, Meersalz,
Pfeffer schwarz*, Wasser
* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Néhrwert pro 100 g 888 kJ | 211 kcal / 1,29 BE
Fett 12,89 ¢
davon gesattigte Fettsauren 1,83 ¢
Kohlenhydrate 15,47 g
davon Zucker 0,88 g
Ballaststoffe 5229
Eiweil3 8,33 ¢
Salz 0,889
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Haltbarkeit bei 4-6°C: 15 Tage



